Autour de la
mangue

MANGUE FRAICHE

LAIT DE COCO A LA MANGUE TAPIOCA

Mangue fraiche, lait de coco, billes de tapioca

RIZ GLUANT A LA MANGUE FRAICHE

Riz gluant caramélisé, mangue fraiche, lait de coco

SUSSA 3 COULEURS

Vermicelles de tapioca, mangue fraiche, lait de coco, caramel

FRUITS FRAIS, CONFITS
ET SIROP

ANANAS FRAIS
LITCHIS AU SIROP
GINGEMBRE CONFIT

NOUGATS CHINOIS

10,70

5,90

5,90

5,90

DESSERTS

PERLES DE COCO

FLAN THAILANDAIS
Aux oeufs et lait de coco

THE OU CAFE GOURMAND

Banane tapioca, flan thailandais, sablé aux amandes
LAIT DE COCO A LA BANANE TAPIOCA

HONGTAO PING

Haricots rouge, billes de tapioca, lait de coco, sauce caramel,
servi froid

BEIGNETS DE BANANE

DESSERTS GLACES

EMPEREUR DE CHINE
Sorbet citron vert avec Mei Kuei Lu (alcool de sirop de rose)

GLACE OU SORBET 2 BOULES

Vanille, chocolat, fraise, citron vert, fruit de la passion
COCO GIVRE
MYSTERE

NOUGAT GLACE

7,90

7,90

8,40

7,90

7,90

10,00

10,70

5,90

7,80
6,30

7,80



